
2021年8月20日 

関係各位 

京都府サッカー協会フットサル委員会 

委員長 稲垣 繁博 

担当 中田 泰治 

 

 

JFA 第18回全日本女子フットサル選手権大会 京都府大会延期について 

 

平素より、京都府サッカー協会フットサル委員会の行事にご理解・ご協力を賜り、誠に

有難う御座います。 

皆様もご周知のことと存じますが、京都府に緊急事態宣言が発令されました。（予定期

間 8月20日～9月12日）つきましては、全国に繋がる大会では御座いますが、現在の取

り巻く状況を鑑み、8月21日（土）に開催予定でした『JFA 第18回全日本女子フットサル

選手権大会 京都府大会』を延期と決定しましたことをお知らせ致します。（9月5日、9月

11日に開催予定でした関西大会についても延期予定）なお、代替え日程については現在調

整中となります。 

参加予定の各チーム関係者、運営委員、審判員におかれましては、急な決定ではありま

すがご対応下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上                                      


